Fonction

Missions générales

Missions complémentaires

Coordonnées

Président

Nicolas Bouillon

Représentant de I'UNUCR
Coordonne I'action du CA

Responsable Geschasse :
Collecte des bilans statistiques, Correspondant
Geschasse auprés des DD, Pdt UD et conducteurs.

06.20.32.00.10
nicolasbouillon54@gmail.com

Vice-président

Joel Roux

Chargé des parrainages et du suivi
des conducteurs

06.68.54.79.96
joel.roux34@orange.fr

Vice-président

Patrick Zeugschmitt

Chargé de la communication

Relations instances et presse cynégétique
Rédacteur en Chef "Jusqu'au Bout !"
Exploitation des données statistiques

06.64.15.84.24
pzeugschmitt@aol.com

Secrétaire général

Jean-Claude Henno

Rédaction des proces verbaux (AG, CA)
Dépots des documents officiels

05.55.71.59.67
henno.j-claude.laurence@wanadoo.fr

Secrétaire général adjoint

Arnaud Bongrand

Suppléant secrétaire général
(mémes fonctions)

Responsable des stages nationaux

06.01.13.66.32
arnaud.bongrand58@gmail.com

Secrétaire administrative

Laurence Henno

Emission et envoi des cartes d'adhérents
Tenue du fichier adhérent

Organisation matérielle des publipostages
Envoi de courriers UNUCR divers

05.55.71.59.67
henno.j-claude.laurence @wanadoo.fr

Trésorier

Pierre Ziegler

Tenue des comptes de I'association

Collecte des bilans financier délégations et UD
Enregistrement des adhésions

06.09.48.26.73
pierre.ziegler@hotmail.fr

Trésorier adjoint

Pascal Decamp

Assiste et supplée le titulaire

06.07.19.25.62
decamp.pascal@orange.fr

Administrateur

Gilles Chanteloup

Chargé de la cynophile
Relations SCC

Responsable de la commission cynophilie
Enregistrement et mise a jour des chiens
Suivi des épreuves

06.85.30.71.45
chanteloup.gilles@gmail.com

Administrateur

Frédéric Bernard

Chargé des relations avec les délégations
Adjoint au chargé de cynophilie

Chargé de la mise en place des référents régionaux

06.84.57.31.62
fb.duvaldauthion@gmail.com

Administrateur

Francis Poirier

Chargé des missions juridiques

Relations extérieures

maitre.poirier@gmail.com

Administrateur

Sébastien Perine

Adjoint au chargé de communication

Site Internet et réseaux sociaux

06.74.03.42.29
perine.sebastien37@gmail.com

Administrateur

Cyrille Piccot-Crézollet

Chargé du fonds de garanties

06.78.89.27.40
cpc.unucr@gmail.com

Administrateur

Olivier Donguy

Chargé des relations avec les UDUCR

Assistance a la création des UDUCR
Suivi et relationnel UDUCR

06.07.60.76.97
olivierdonguy@orange.fr

Administrateur

Philippe Le Guyader

Chargé du matériel

Achat, vente et stockage du matériel
proposé aux adhérents UNUCR

06.88.94.01.21
ph-leguyader29@orange.fr




